
  

Zarządzenie nr 91/2022 

Wójta Gminy Trzeszczany 

z dnia 07 listopada 2022 roku 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

Kierownik Gminnego Zakładu Komunalnego w Trzeszczanach 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 

r. 559 z póź. zm.) oraz na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 12 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o   

pracownikach samorządowych (Dz U. z 2022 r., poz. 530 t.j.) , zarządza się co następuje : 

§ 1   

Powołuję komisję Rekrutacyjną zwana dalej „Komisją" w następującym składzie osobowym:  

1. Przewodniczący- Krzysztof Jóźwiak 

2. Członek- Paulina Malimon 

3. Członek- Aneta Martyniuk 

§ 2   

Komisja prowadzi procedurę naboru na wolne stanowisko urzędnicze zgodnie z zapisami ustawy 

o  pracownikach samorządowych oraz aktów wykonawczych.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

z up. Wójta 

mgr Paweł Lipski 

zastępca WÓJTA 


